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Kursutvärdering för Utvidgad juridisk 
introduktionskurs, JURF12, HT24 

Kursansvarig: 

Per Norberg 

Övriga lärare: 

Fredrik van Dijkman, Viktor Ejlertsson, Amanda Eriksson, Vera Ermanno 
Fäldner, Alisa Fissoun, Mirjam Jonsson, Stina Nighy, Julia Nikolausson, 
Daniel Silverklang och Oskar Wihlstrand.  

Antal registrerade studenter:  

244 studenter. 

Betygsfördelning:  

AB: 20 (10,3%) 

BA: 38 (19,5%) 

B: 62 (31,9%) 

U: 74 (38,1%) 

Antal studenter som skrivit tentamen: 194. 

Medelvärde av helhetsbetyg:  

7,8, där 10 är “mycket bra” och 1 är ”mycket dåligt”. 

 

Utvärdering: 

1. Sammanfattning av studenternas kursvärdering  

Totalt antal svar: 46 % (124 av 264 mottagare). Studenterna fick frågan hur de 
upplevde kursen från skala 1–10 (mycket dåligt – mycket bra) Ca. 85 % av 
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de som svarade (105 av 124) gav kursen en 7:a eller mer. De flesta tycker 
att de har lärt sig mycket på kursen och är nöjda med administrationen. Vid 
frågan vad de skulle vilja ändra på har några studenter påpekat att de önskar 
längre tid mellan deadlines samt fler övningsuppgifter. De önskade även 
snabbare svar på forumet och rättning av övningsuppgifterna. Sammantaget 
var majoriteten av studenterna väldigt nöjda med kursens upplägg och 
innehåll. 

2. Kommentarer från kurskonferensens med studentombuden  

Hölls 2025-01-14 

Studentombuden lyfter kommentarer om schemaläggning av prov och 
arbetsbelastning vid kursens start. Studentombuden uppmärksammar även 
kommentarer från studenter om önskemål att uppdatera föreläsningarna. Det 
framhålls att studenterna verkade väldigt nöjda med examinationen samt att 
den motsvarade förväntningarna. 

3. Lärarlagets kommentarer 

Lärarlaget uppskattar den feedback vi fått från studenterna och är nöjda med 
den återkoppling som kommit in.  

Det var överlag väldigt bra respons på kursmaterialet. De flesta tyckte att 
både kursböckerna och nätföreläsningarna var bra eller väldigt bra. Några få 
kommentarer handlade om att vissa nätföreläsningar kändes lite gamla. 
Detta kommer lärarlaget följa upp under nästa termin.  

Mot bakgrund av den övervägande positiva feedback som kursen fått anser 
lärarlaget att kursomgången varit lyckad och att kursen som helhet fungerar 
väl. 

4. Utvärdering av förändringar sedan förra kursen  

Inga större förändringar av kursen har genomförts.  

5. Förslag till förändringar till nästa kurs 

Inför nästa termin ska vi kontrollera att samtliga ledtexter och föreläsningar 
hänger ihop ordentligt. I samband med att kursen nästa termin går över till 
Canvas kommer vi att se över allt relevant material samt säkerställa att det 
ligger lättillgängligt för studenterna.   
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